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Schultüten-Bastelsets,  ROTH 43370

57500315658026rot / blaufür Jungen

57500316
57500314

658027
658025

blau / weiß
gelb / schwarz

für Jungen
  

Schultüten-Bastelset "Soccer"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Schultüten-Bastelset "Soccer rot / blau"Schultüten-Bastelset "Soccer gelb / schwarz"Schultüten-Bastelset "Soccer blau / weiß"

Schultüten-Bastelset  "Soccer"
• zum Selberbasteln • Grundkörper aus 3D-Wellpappe • 6-eckig • 68 cm • inkl. 30-40 Dekoaccessoires, patentierte Rot(h) Spitze, Bastelanleitung

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln einer Schultüte zum Schulanfang

Für wen geeignet:
- Kindergärten
- Hobbybastler


